
 

 
                 

 

 

 

 

DECIZIA nr. 1346/03.11.2017 

 
În conformitate cu prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

În conformitate cu prevederile O.G. nr. 119/1999 privind controlul intern/managerial și 

controlul financiar preventiv, republicată, cu modificările și completările ulterioare 

În conformitate cu prevederile O.S.G.G. nr. 400/2015 pentru aprobarea Codului controlului 

intern/managerial al entităților publice, modificat și completat prin OSGG nr. 200/2016, 

În baza Hotărârii nr. 34/03.11.2017 a consiliului de administraţie al Inspectoratului Şcolar 

Judeţean Dâmboviţa, 

          În temeiul Art. 7 din Regulamentul-cadru privind organizarea consiliului de administrație al 

inspectoratelor școlare, Anexa nr. 1 la Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a 

inspectoratelor şcolare, aprobat prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi 

sportului nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

 

Inspectorul şcolar general al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, profesor Sorin 

Ion, numit prin Ordinul ministrului educaţiei şi cercetării ştiinţifice  nr. 3623/03.04.2015, 

DECIDE 

 

Art.1 Începând cu data de 03.11.2017, Comisia pentru monitorizarea, coordonarea și îndrumarea 

metodologică a implementării și dezvoltării sistemului de control managerial al I.Ș.J. Dâmbovița 

se modifică, având următoarea componență:  

         Președinte: Ion Sorin – inspector școlar general 

         Secretar: Homeghiu Cătălina – inspector școlar 

         Înlocuitor secretar: Mâinea Ramona – inspector școlar 

         Membri: -    Stroe Elena Cristina, inspector școlar general adjunct 

- Savu Ludmila, contabil-șef – financiar-contabil 

- Bănășanu Daniela, economist–normare-salarizare-rețea școlară, plan școlarizare 

- Stănescu Sofia Anca – inginer – tehnic-administrativ 

- Dumitrescu Tudor – consilier juridic 

- Curtașu Aurelia, economist - financiar-contabil   

Art.2  Membrii comisiei duc la îndeplinire prezenta decizie, în conformitate cu prevederile 

O.S.G.G. nr. 400/2015, cu modificările și completările ulterioare. 

 

      Inspector şcolar general, 

             Prof. Sorin ION                                                                               Consilier juridic, 

                                                                                                               Jr.  Tudor DUMITRESCU                                                                                                    

Inspectoratul Şcolar Judeţean 

Dâmboviţa 
Calea Domnească nr. 127, Târgovişte - 

Dâmboviţa  
Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

 E-mail:  isjdb@isj-db.ro; WEB: www.isj-db.ro 


